

令和元年度政務活動費収支報告書

会派名 : 新和会

1 収入額 政務活動費 7,700,000円

2 支出額 6,815,375円

(単位:円)

科 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	¥ 305,340	・ネットワークサービス利用料 278,520円 ・公文書公開資料コピー費 3,440円 ・行政視察旅費 23,380円
研 修 費	¥0	
資 料 作 成 費	¥ 1,044,171	・パソコン,プリンター,スキャナー等購入費 711,760円 ・プリンター用トナー, コピー用紙購入費 77,548円 ・事務用品購入費 214,554円 ・コピー費 40,309円
資 料 購 入 費	¥ 146,245	・新聞購読料 11,000円 ・大津市全域地図購入費 135,245円
広 報 広 聴 費	¥ 5,319,619	・新和会会報発行費 4,635,433円 ・新和会ホームページ作成費,管理費用 648,436円 ・市政報告会会議室使用料 35,750円
会 議 費	¥0	
人 件 費	¥0	
合 計	¥6,815,375	

3 残 額 884,625 円

政務活動費出納簿

令和元年度

会派名 新和会

収支番号	収支年月日	科目	内 容	支 出 入 先	収入金額	支出金額	差引残額	伝票作成日	備考
1	2019/5/27	政務活動費	政務活動費(令和元年5月～9月分)	大津市会計管理者	¥ 3,500,000		¥ 3,500,000	2019/5/27	
2	2019/6/20	調査研究費	ネットワークサービス利用料(令和元年5月分)	日立キャピタル株式会社		¥ 24,320	¥ 3,475,680	2019/6/20	
3	2019/7/22	調査研究費	ネットワークサービス利用料(令和元年6月分)	日立キャピタル株式会社		¥ 24,320	¥ 3,451,360	2019/7/22	
4	2019/7/31	資料作成費	マイクロカットシュレッター	株式会社シミズ事務機		¥ 16,200	¥ 3,435,160	2019/7/31	
5	2019/7/31	資料作成費	コピー用紙	株式会社シミズ事務機		¥ 1,620	¥ 3,433,540	2019/7/31	
6	2019/7/31	資料作成費	プリンタトナー	株式会社シミズ事務機		¥ 6,804	¥ 3,426,736	2019/7/31	
7	2019/7/31	資料作成費	議員控室 椅子	株式会社シミズ事務機		¥ 55,440	¥ 3,371,296	2019/7/31	
8	2019/7/31	資料作成費	パソコン・マウス・セキュリティソフト・パソコン等設定費	株式会社シミズ事務機		¥ 576,000	¥ 2,795,296	2019/7/31	
9	2019/7/31	資料作成費	LEDプリンター	株式会社シミズ事務機		¥ 24,300	¥ 2,770,996	2019/7/31	
10	2019/7/31	資料作成費	事務用品	株式会社ヒサダ昭栄堂		¥ 63,899	¥ 2,707,097	2019/7/31	
11	2019/7/31	資料作成費	コピー費用(令和元年5月、6月分)	富士ゼロックス京都株式会社		¥ 2,709	¥ 2,704,388	2019/7/31	
12	2019/8/20	調査研究費	ネットワークサービス利用料(令和元年7月分)	日立キャピタル株式会社		¥ 24,320	¥ 2,680,068	2019/8/20	
13	2019/8/27	広報広聴費	新和会会報発行費	株式会社ジーンクロス		¥ 1,063,918	¥ 1,616,150	2019/8/27	
14	2019/9/4	調査研究費	行政視察(大阪府大阪市役所)	各人		¥ 23,380	¥ 1,592,770	2019/9/4	
15	2019/9/18	資料購入費	大津市内全域地図2019年2月版	株式会社ゼンリン		¥ 76,615	¥ 1,516,155	2019/9/18	
16	2019/9/20	調査研究費	ネットワークサービス利用料(令和元年8月分)	日立キャピタル株式会社		¥ 24,320	¥ 1,491,835	2019/9/20	
17	2019/9/20	政務活動費	政務活動費(令和元年10月～令和2年3月分)	大津市会計管理者	¥ 4,200,000		¥ 5,691,835	2019/9/20	
18	2019/9/24	資料作成費	コピー費用(令和元年7月、8月分)	富士ゼロックス京都株式会社		¥ 4,061	¥ 5,687,774	2019/9/24	

19	2019/10/21	調査研究費	ネットワークサービス利用料(令和元年9月分)	日立キャピタル株式会社	¥	24,320	¥	5,663,454	2019/10/21
20	2019/10/30	広報広聴費	新和会ホームページ作成費・サーバー管理費、 会派旗作成費	株式会社ジーンダグ	¥	648,436	¥	5,015,018	2019/10/30
21	2019/10/30	資料作成費	事務用品	株式会社ヒサダ昭栄堂	¥	57,590	¥	4,957,428	2019/10/30
22	2019/10/30	資料作成費	プリンター用トナー、コピー用紙	株式会社シミズ事務機	¥	30,294	¥	4,927,134	2019/10/30
23	2019/11/18	広報広聴費	新和会市政報告会会議室使用料	株式会社コンベンションリン ケージ	¥	35,750	¥	4,891,384	2019/11/18
24	2019/11/20	調査研究費	ネットワークサービス利用料(令和元年10月分)	日立キャピタル株式会社	¥	24,770	¥	4,866,614	2019/11/20
25	2019/11/25	資料作成費	コピー費用(令和元年9月、10月分)	富士ゼロックス京都株式会社	¥	3,611	¥	4,863,003	2019/11/25
26	2019/11/25	資料作成費	事務用品	株式会社ヒサダ昭栄堂	¥	14,842	¥	4,848,161	2019/11/25
27	2019/11/29	資料作成費	プリンター用トナー、コピー用紙	株式会社シミズ事務機	¥	7,755	¥	4,840,406	2019/11/29
28	2020/1/7	広報広聴費	新和会会報発行費	株式会社ジーンダグ	¥	1,142,198	¥	3,698,208	2020/1/7
29	2020/1/30	広報広聴費	新和会会報発行費	株式会社ジーンダグ	¥	774,125	¥	2,924,083	2020/1/30
30	2020/1/31	資料作成費	コピー費用(令和元年11月、12月分)	富士ゼロックス京都株式会社	¥	19,688	¥	2,904,395	2020/1/31
31	2020/2/4	資料購入費	日本教育新聞購読費(令和元年12月分から令和 2年3月分)	日本教育新聞社	¥	11,000	¥	2,893,395	2020/2/4
32	2020/2/10	資料作成費	プリンター用トナー、コピー用紙	株式会社シミズ事務機	¥	31,075	¥	2,862,320	2020/2/10
33	2020/2/28	資料購入費	大津市内全域地区2020年2月版	株式会社ゼンリン	¥	58,630	¥	2,803,690	2020/2/28
34	2020/3/13	調査研究費	タブレット端末通信料(令和元年11月分から令和 2年3月分)	大津市議会総務課	¥	132,150	¥	2,671,540	2020/3/13
35	2020/3/18	資料作成費	令和元年度コピー使用実績による印刷用紙費	株式会社ヒサダ昭栄堂	¥	13,430	¥	2,658,110	2020/3/18
36	2020/3/18	資料作成費	事務用品	株式会社ヒサダ昭栄堂	¥	50,074	¥	2,608,036	2020/3/18
37	2020/3/24	調査研究費	公文書公開資料コピー費	大津市市政情報課	¥	3,440	¥	2,604,596	2020/3/24
38	2020/3/27	資料作成費	イメージスキャナー	株式会社シミズ事務機	¥	24,860	¥	2,579,736	2020/3/27
39	2020/3/30	資料作成費	事務用品	株式会社ヒサダ昭栄堂	¥	3,307	¥	2,576,429	2020/3/30

40	2020/3/30	資料作成費	コピー費用(令和2年1月、2月分)	富士ゼロックス京都株式会社	¥ 4,363	¥ 2,572,066	2020/3/30	
41	2020/3/31	資料作成費	FAXインクジェット複合機	株式会社シミズ事務機	¥ 14,960	¥ 2,557,106	2020/3/31	
42	2020/3/31	広報広聴費	新和会会報発行費	株式会社ジーンクロス	¥ 1,655,192	¥ 901,914	2020/3/31	
43	2020/3/31	資料作成費	事務用品	株式会社ヒサダ昭栄堂	¥ 11,412	¥ 890,502	2020/3/31	
44	2020/4/20	資料作成費	コピー費用(令和2年3月分)	富士ゼロックス京都株式会社	¥ 5,877	¥ 884,625	2020/4/20	

